关于组织参加“中国梦·劳动美——永远跟党走奋进新征程”全国职工线上运动会的通知

各部门、门店：
为了落实健康中国战略，打造健康文明、昂扬向上、全员参与的职工文化。结合国药集团“互联网+运动+文化”的职工体育工作新形势。经研究，公司决定参加“中国梦、劳动美--永远跟党走奋进新征程”全员职工线上运动会，请各部门经理、各片长组织员工踊跃参与，参与人数要求详见附表一，参加活动流程详见附表二。
一、活动时间：文件下发之日起至2022年6月30日
二、活动内容
按照全国职工线上运动会的竞赛规程，参加 AI 跳绳、AI 开合跳、AI 深蹲、AI 侧滑摸桩、AI 敏捷踢球、AI 敏捷摸球、
AI 左右小跳、AI 障碍跳、AI 两端侧平举、AI 站立体前屈，健步走，跑步，骑行，工间健身训练等运动项目。
三、活动规程
（一）活动形式：采用“菜单式”的运动达标+地图闯关形式开展。
（二）活动组织：
1. 报名办法：各单位职工扫描下方二维码进入注册界面，输入本人手机号获取验证码，点击“我要加入”，输入姓名，在“选择部门”里搜索所在单位名称，点击“提交”，注册成功。然后下载“趣动 Will Go”APP。
2. 职工使用“Will Go”APP 记录每日运功数据并保存记录。
3. [image: ]
 (
1
)
3.本次线上运动会以调动职工广泛参与、提升职工运动健身的积极性和持续性、激励职工运动达标为目的，提倡公平竞赛， 平台每日将对运动数据进行反作弊审查，并清除异常数据。
（三）活动规则
1. 活动项目：根据各项运动所消耗的运动量计算，结合职工运动习惯，提供 AI 系列：AI 跳绳、AI 开合跳、AI 深蹲、AI 侧滑摸桩、AI 敏捷踢球、AI 敏捷摸球、AI 左右小跳、AI 障碍跳、AI 两端侧平举、AI 站立体前屈，健步走，跑步，骑行，工间健身训练等运动项目。参与职工可依据“运动菜单”任意完成即算达标，达标完成后保存运动数据，每日数据参赛者均可查阅。
（1） 选择 AI 跳绳达标的队员，需每次完成 100 个，视为达标 1 次。
（2） 选择 AI 运动达标的队员，需要从（开合跳 20 次、深蹲 15 次、侧滑摸桩 20 次、敏捷踢球 20 次、敏捷魔球 20 次、左右小跳 20 次、障碍跳 30 次、两端侧平举 20 次、站立体前屈15 秒）9 项 AI 动作中任选 4 项，当 4 项 AI 运动全部完成后， 视为达标 1 次。
（3） 选择健步走达标的队员，需完成 6000 步，每日请务必上传当日最终步数。
（4） 选择跑步达标的队员，达标历程为 3 公里，请在跑步前，点击 APP 中跑步选项，开启跑步，并在跑步结束后，上传运动数据。
（5） 选择骑行达标的队员，达标里程为 6 公里，请在骑前，点击 APP 中骑行选项，开启骑行，并在骑行结束后，上传运动数据。
（6） 选择工间健身训练达标的队员，可选择在 APP 中的“训练”卡片，任选运动健身项目累计完成 20 分钟，保存运动数据即可达标。
2. 地图闯关
根据主题设置地图闯关环节，每个地图由多个点位关卡组成，每个关卡设定不同内容，包含党史问答、工运史、时事政策、红色故事、闯关奖励等。
附表一：
后勤全员参加，各片区至少参加人数见下表。
	序号
	片区
	参加人数

	1
	东南片区
	20

	2
	西门片区
	20

	3
	城中片区
	20

	4
	城郊一片（新津片区）
	5

	5
	城郊二片
	10

	6
	城郊一片（大邑邛崃）
	10

	7
	旗舰片区
	10

附表二：
[bookmark: _GoBack]参加活动操作步骤：
[image: ]
1.扫以上二维码加入
[image: lADPJxDjxnx9Tw3NCHDNBDg_1080_2160]        [image: lADPJxf-w8YKTxPNCHDNBDg_1080_2160]
2. 填写以上信息
       [image: lADPJxf-w8YKTx3NCHDNBDg_1080_2160]       [image: lADPJv8gTUSczyXNCHDNBDg_1080_2160]
3. 信息填写完成后，下载APP进行运动
    [image: lADPJx8ZwQ-XT0zNCHDNBDg_1080_2160]   [image: lADPJv8gTUSczzTNCHDNBDg_1080_2160]
4.进入APP，画圈位置为要求每天打卡运动

四川太极大药房连锁有限公司
                               2022年4月26日
image4.jpeg
el .l = @ N © $40% @) F14-11:00

e ERI]

WREEH# R AE]

R

A I3

EFRHELORE

bl NS

® o) IAARES

PR ERPEEREEZS

sann T et FE L

image5.jpeg
:E:J g w il ©al = SN O R40% @) F1411:00

X

HEMWI

NMABPAREY] -~

RETHRERME S
FEBAIBY S~ ' -

APP
B FHAPPHR R EIZER T A EN S R

2.EF [15982883348] EF#WniWill Go
T#EE, BERLAFISEREEWII Go APP

“RER FE)E—KERTE AEHH{EE
2ERIZ EEms, AR#HTH
TEHAPPHE(IBNS! STREFILEFMRE~

IZEPITFHEWIIl Go

image6.jpeg
cmsnm il il =0 @ N © $37% B 4F11:06

y&Th
I #&i15Ezh ELED D
)
RIrSEENSIE 9

*
W fa

BEIT RIS K :

BRZ5 R K MRS MAR

TrREE 4 1
EAFRE | o\

| AREABRAF

&
HEZS = n”‘g‘

FKimERASE ﬁi&gﬁaﬁ;’?‘

w
&

image7.jpeg
REBE =
PR Sl

<

@ N ©® %37% @ F4-11:06
Elﬂl** Sk 2EIRIZ% LIERIS

et RaES

9&:.]:25—/\ E“:FEI%’;.%" ‘
ZERTE s EHER

1  apssswssnoon b e
v\ \\

\\ \\

\\ \‘

Y
\ o AsEE

\\ \\ -

| |

ERARSEHEE LR S
|

| |

\\\

\\\

\
#4£60005
\\\ BT HERITIAEI600058
A

image1.jpeg

image2.jpeg
el .l = @ N © $40% @) _E410:59

X ARERAEGRAF

I = BIFIRIMN~

KIRER B R AE]
T4 ESERHA T

FNS

AN
FRERGIIERT

IZEPANAN

image3.jpeg
e g il “all 2 @ R © $40% 8 F2F11:00

X ARERAEGRAF

BHRANEERHTR

BERIREIPTE B